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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$2,214,457.636000 $306.63 $0.00 $306.63 $0.00 $0.00 $306.63 $0.00 $0.00-$2,214,15… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$2,214,457.636100 $306.63 $0.00 $306.63 $0.00 $0.00 $306.63 $0.00 $0.00-$2,214,15… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,214,457.636120 $306.63 $0.00 $306.63 $0.00 $0.00 $306.63 $0.00 $0.00-$2,214,15… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$2,214,457.636122 $306.63 $0.00 $306.63 $0.00 $0.00 $306.63 $0.00 $0.00-$2,214,15… $0.00  EDIFICACION HABITACIONAL

$2,214,457.63 $306.63 $0.00 $306.63 $0.00 $0.00 $306.63 $0.00 $0.00-$2,214,15… $0.00  FONDO IV

$2,214,457.63 $306.63 $0.00 $306.63 $0.00 $0.00 $306.63 $0.00 $0.00-$2,214,15… $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 DEUDA A GODEZAC ( ANTICIPO DE PARTICIPACIONES)

512 FONDO IV

$0.009000 $600,000.00 $118,140.00 $0.00 $118,140.00 $0.00 $481,860.00 $118,140.00 $118,140.00$600,000.00 $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $600,000.00 $118,140.00 $0.00 $118,140.00 $0.00 $481,860.00 $118,140.00 $118,140.00$600,000.00 $0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $600,000.00 $118,140.00 $0.00 $118,140.00 $0.00 $481,860.00 $118,140.00 $118,140.00$600,000.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009112 $600,000.00 $118,140.00 $0.00 $118,140.00 $0.00 $481,860.00 $118,140.00 $118,140.00$600,000.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $600,000.00 $118,140.00 $0.00 $118,140.00 $0.00 $481,860.00 $118,140.00 $118,140.00$600,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $600,000.00 $118,140.00 $0.00 $118,140.00 $0.00 $481,860.00 $118,140.00 $118,140.00$600,00… $0.00  DEUDA A GODEZAC ( ANTICIPO DE PARTICIPACIONES)

501003 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

512 FONDO IV

$0.003000 $600,000.00 $61,213.37 $510,343.87 $61,213.37 $0.00 $538,786.63 $61,213.37 $61,213.37$600,000.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $600,000.00 $61,213.37 $510,343.87 $61,213.37 $0.00 $538,786.63 $61,213.37 $61,213.37$600,000.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $600,000.00 $61,213.37 $510,343.87 $61,213.37 $0.00 $538,786.63 $61,213.37 $61,213.37$600,000.00 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003112 $600,000.00 $61,213.37 $510,343.87 $61,213.37 $0.00 $538,786.63 $61,213.37 $61,213.37$600,000.00 $0.00  ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $600,000.00 $61,213.37 $510,343.87 $61,213.37 $0.00 $538,786.63 $61,213.37 $61,213.37$600,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $600,000.00 $61,213.37 $510,343.87 $61,213.37 $0.00 $538,786.63 $61,213.37 $61,213.37$600,00… $0.00  PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO
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504001 REHABILITACION CON ENJARRE EN VARIAS VIVIENDAS DE LAS LOCALIDADES DE MATEHUAPIL,
TANQUE NUEVO Y CLAVELLINAS DE MUNICIPIO DE EL SALVADOR

512 FONDO IV

$0.006000 $250,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.01 $0.00 $0.00$250,000.01 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $250,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.01 $0.00 $0.00$250,000.01 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $250,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.01 $0.00 $0.00$250,000.01 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $250,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.01 $0.00 $0.00$250,000.01 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $250,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.01 $0.00 $0.00$250,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $250,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.01 $0.00 $0.00$250,00… $0.00  REHABILITACION CON ENJARRE EN VARIAS VIVIENDAS DE LAS LOCALIDADES DE MATEHUAPIL, TANQUE NUEVO Y CLAVELLINAS DE MUNICIPIO DE EL SALVADOR

504002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE HIDALGO DE LA LOCALIDAD DE
TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $612,190.99 $612,190.99 $0.00 $339,000.00 $273,190.99 $273,190.99 $339,000.00 $339,000.00$612,190.99 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $612,190.99 $612,190.99 $0.00 $339,000.00 $273,190.99 $273,190.99 $339,000.00 $339,000.00$612,190.99 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $612,190.99 $612,190.99 $0.00 $339,000.00 $273,190.99 $273,190.99 $339,000.00 $339,000.00$612,190.99 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $612,190.99 $612,190.99 $0.00 $339,000.00 $273,190.99 $273,190.99 $339,000.00 $339,000.00$612,190.99 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $612,190.99 $612,190.99 $0.00 $339,000.00 $273,190.99 $273,190.99 $339,000.00 $339,000.00$612,19… $0.00  FONDO IV

$0.00 $612,190.99 $612,190.99 $0.00 $339,000.00 $273,190.99 $273,190.99 $339,000.00 $339,000.00$612,19… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE HIDALGO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

504003 SUMINISTRO Y COLOCACION DE KIT REPETIDOR EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO
DE EL SALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $151,960.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151,960.00 $0.00 $0.00$151,960.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $151,960.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151,960.00 $0.00 $0.00$151,960.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $151,960.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151,960.00 $0.00 $0.00$151,960.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $151,960.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151,960.00 $0.00 $0.00$151,960.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $151,960.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151,960.00 $0.00 $0.00$151,96… $0.00  FONDO IV

$0.00 $151,960.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151,960.00 $0.00 $0.00$151,96… $0.00  SUMINISTRO Y COLOCACION DE KIT REPETIDOR EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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506001 RENDIMIENTOS FINANCIEROS

512 FONDO IV

$1,400.006000 $1,394.12 $0.00 $1,394.12 $0.00 $0.00 $1,394.12 $0.00 $0.00-$5.88 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$1,400.006100 $1,394.12 $0.00 $1,394.12 $0.00 $0.00 $1,394.12 $0.00 $0.00-$5.88 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,400.006120 $1,394.12 $0.00 $1,394.12 $0.00 $0.00 $1,394.12 $0.00 $0.00-$5.88 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,400.006122 $1,394.12 $0.00 $1,394.12 $0.00 $0.00 $1,394.12 $0.00 $0.00-$5.88 $0.00  EDIFICACION HABITACIONAL

$1,400.00 $1,394.12 $0.00 $1,394.12 $0.00 $0.00 $1,394.12 $0.00 $0.00-$5.88 $0.00  FONDO IV

$1,400.00 $1,394.12 $0.00 $1,394.12 $0.00 $0.00 $1,394.12 $0.00 $0.00-$5.88 $0.00  RENDIMIENTOS FINANCIEROS

$2,215,857.63 $2,215,851.75 $791,544.36 $512,044.62 $518,353.37 $273,190.99 $1,697,498.38 $518,353.37 $518,353.37-$5.88 $0.00  Total Final
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